
 

 

 

 

Открытый чемпионат города Усть-
Каменогорск по легкой атлетике среди 

взрослых 2005г.р. и старше, юниоров 2006-
2007гг.р., старших юношей 2008-2009гг.р., 
младших юношей 2010-2011гг.р. и моложе 

 

 

 

ЛЦ "Ольга Рыпакова", Сатпаева 82/2 29.11.2024 - 30.11.2024  



Открытый Чемпионат г. Усть-Каменогорск по легкой атлетике среди взрослых 2005г.р. и старше, юниоров 2006-2007гг.р., старших юношей 
2008-2009гг.р., младших юношей 2010-2011гг.р. и моложе 

ЛЦ "Ольга Рыпакова", Сатпаева 82/2 29.11.2024 - 30.11.2024  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Мужчины 

60m Мужчины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, 
город  

Результат Финал Разряд   ФИО тренера 

2005 и ст 
1 Арнур Ракхимгалин 06.09.01 Семей 7.44  1  Хижняков И. 

 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка DNS     Бучацкий В.  
2006-2007 

1 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка 7.28  1   Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
2 Роман ЧИКАНОВ 01.01.06 г. У-Ка 7.69  2   Кругликова,Кругликовиков М.  
3 Нирананд КХАЙРЕ 10.10.06 г. У-Ка 8.12   3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 8.40  юн.1   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Артём ИВАНКИВ 19.01.07 г. У-Ка 8.51  юн.1   Лаврушенко А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
6 Алан БАЙШАНОВ 08.04.06 г. У-Ка DNS     Лушпай Р.  
         

2008-2009 
1 Оскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка 7.46 7.44 2   Бучацкая Т.  
2 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 17.01.09 г. У-Ка 7.62 7.54 2   Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Кирилл ХМАРА 01.01.09 Глубок. 7.63 7.63 2   Сахновский В.  
4 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка 7.62 7.69 2   Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 7.78 7.76 3   Фомин А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
6 Степан ЛУНЁВ 03.03.09 г. У-Ка 7.84 7.86 3   Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Расул КАДЫРОВ 20.02.08 г. У-Ка 7.92 7.93 3   Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Илья КУЗНЕЦОВ 01.01.08 Глубок. 7.80 7.95 3   Сахновский В.  
9 Ерасыл УЛТАНБАЕВ 11.03.08 г. У-Ка 7.94  3   Канапиев А.  
10 Руслан СМИРНЯГИН 01.01.08 Глубок. 8.04  3   Сахновский В.  
11 Георгий КОЛЕСНИКОВ 21.02.08 г. У-Ка 8.07  3   Лаврушенко А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
12 Дарын ӨМІРЖАН 01.01.09 г. У-Ка 8.08  3   Картаев Р.  
13 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 8.11  3   Байтуканов А. , Токтагалин А.  
14 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 8.16  юн.1   Картаев Р. , Бучацкая Т.  



Место ФИО Дата р. Область, 
город  

Результат Финал Разряд   ФИО тренера 

15 Владислав ЛУКАШЕВИЧ 01.11.08 г. У-Ка 8.17  юн.1   Весельский Б. , Шкарпетин А.  
16 Дархан КАЙРАТ 31.03.09 г. У-Ка 8.19  юн.1   Бахтин В.  
17 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 8.25  юн.1   Каленов Е.  
18 Ернур СЕЙФУЛИН 23.02.08 г. У-Ка 8.35  юн.1  Байтуканов А. , Токтагалин А.  
19 Бақтияр БАҚЫТБЕКҰЛЫ 17.09.08 г. У-Ка 8.56  юн.2   Қанапиев А.  
20 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка 8.58   юн.2  Каленов Е.  
21 Әліби ШАЙМАРДАН 01.01.09 г. У-Ка 8.67   юн.2  Картаев Р.  
 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка DNS     Картаев Р.  
 Бекжан БАКЫТБЕК 05.05.09 г. У-Ка DNS     Бахтин В.  

2010 и мл 
1 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка 8.01 8.17 3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Ақжан ОҚАНОВ 16.02.10 г. У-Ка 8.40 8.33  юн.1  Қанапиев А.  
3 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 8.46 8.37 юн.1  Айтказинов Р.  
4 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 8.64 8.71 юн.2   Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Тайржан МИРАМҚАН 17.01.11 Улан 8.58 8.72  юн.2  Айтказинов Р.  
6 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан 8.84 9.10  юн.2  Айтказинов Р.  
7 Илья ГАЛИЗИН 01.01.10 Глубок. 7.76 DNS  3  Сахновский В. , Бучацкая Т.  
8 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 Улан 8.45 DNS  юн.1  Айтказинов Р.  
9 Герман ГОЛОДОВ 15.03.13 г. У-Ка 8.99  юн.2   Шкарпетин А. , Весельский Б.  
10 Никита ЕСЕХИН 01.01.11 Глубок. 9.09   юн.3  Родионов О.  
11 Алихан АКАСОВ 01.01.10 Глубок. 9.20   юн.3  Сахновский В.  
12 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка 9.27  юн.3  Шкарпетин А.  
13 Дарын МИРАМҚАН 07.07.12 Улан 9.37  юн.3  Айтказинов Р.  
14 Вадим ВАГНЕР 12.02.13 г. У-Ка 9.49  юн.3  Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
15 Алмат АСЛАНҰЛЫ 16.01.12 г. У-Ка 9.52  юн.3  Шкарпетин А.  
16 Біржан АЛТАЙ 13.09.11 Улан 9.62  юн.3  Садыбаев Е.  
17 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка 9.65  юн.3  Шкарпетин А.  
18 Дмитрий НАРТОВ 03.08.11 г. У-Ка 9.76     Бучацкая Т.  
19 Сергей КУДРИН 27.01.13 г. У-Ка 9.95     Бахтин В.  
20 Илья КОТЛЯРОВ 29.07.11 г. У-Ка 10.06     Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

21 Нигмет БЕКБАУ 20.09.10 г. У-Ка 
10.12 

    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

22 Имран МУКАН 13.04.13 г. У-Ка 10.70     Бахтин В.  
23 Ахмет БОЛСЫНБЕКОВ 30.11.12 г. У-Ка 10.71     Весельский Б. , Шкарпетин А.  
24 Сырым ТҰРСЫНХАН 12.06.13 г. У-Ка 11.15     Токтагалин А. , Байтуканов А.  
25 Ернұр МАРАТОВ 29.01.13 г. У-Ка 11.48     Токтагалин А. , Байтуканов А.  
26 Матвей РОМАНОВ 09.03.12 г. У-Ка 11.14     Бахтин В.  



Место ФИО Дата р. Область, 
город  

Результат Финал Разряд   ФИО тренера 
 Ильнур ЕРЖАНОВ 17.06.13 г. У-Ка DNS     Бахтин В.  
 

200m Мужчины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, 
город  

Результат Финал Разряд   ФИО тренера 

2005 и ст 
1 Арнур Ракхимгалин 06.09.01 Семей 24.63  2  Хижняков И. 
 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка DNS     Бучацкий В.  

2006-2007 
1 Тимур ГУММЕЛЬ 16.10.06 г. У-Ка 24.85 24.44 2  Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Роман ЧИКАНОВ 01.01.06 г. У-Ка 25.28 24.84 2   Кругликова,Кругликовиков М.  
3 Мунарбек Жанатов 08.05.07 Семей 25.23 24.91 2  Хижняков И. 
4 Нирананд КХАЙРЕ 10.10.06 г. У-Ка 26.62 26.35 3   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 27.53 27.97 юн.2  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка 23.71 DNS 1  Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
7 Артём ИВАНКИВ 19.01.07 г. У-Ка 27.85  юн2    Лаврушенко А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  

2008-2009 
1 Оскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка 24.10 23.92 2   Бучацкая Т.  
2 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 17.01.09 г. У-Ка 24.42 23.93 2   Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка 24.91 24.77 2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Степан ЛУНЁВ 03.03.09 г. У-Ка 25.22 24.89 2  Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 25.38 25.20 2  Фомин А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
6 Расул КАДЫРОВ 20.02.08 г. У-Ка 25.26 25.23 2   Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Ерасыл УЛТАНБАЕВ 11.03.08 г. У-Ка 25.49  3   Канапиев А.  
8 Алимжан ЖАНАБАЕВ 25.07.08 г. У-Ка 25.79  3   Соколов Д.  
9 Диас ЖУНИСХАНОВ 01.01.08 г. У-Ка 25.81  3   Картаев Р.  

10 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 
26.03 

 3   Байтуканов А. , Токтагалин А.  

11 Нуртас РАХИМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 26.07  3   Байтуканов А. , Токтагалин А.  
12 Дарын ӨМІРЖАН 01.01.09 г. У-Ка 26.48  3    Картаев Р.  
13 Георгий КОЛЕСНИКОВ 21.02.08 г. У-Ка 26.51  3   Лаврушенко А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
14 Илья КУЗНЕЦОВ 01.01.08 Глубок. 26.61  3   Сахновский В.  
15 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 26.68  3   Каленов Е.  



Место ФИО Дата р. Область, 
город  

Результат Финал Разряд   ФИО тренера 

16 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 26.77  юн.1   Картаев Р. , Бучацкая Т.  
17 Владислав ЛУКАШЕВИЧ 01.11.08 г. У-Ка 26.92  юн.1   Весельский Б. , Шкарпетин А.  
18 Рамазан БАКЫТЖАНОВ 07.09.09 г. У-Ка 26.96  юн.1   Байтуканов А. , Токтагалин А.  
19 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка 27.97  юн.2   Каленов Е.  
20 Бақтияр БАҚЫТБЕКҰЛЫ 17.09.08 г. У-Ка 28.59  юн.2   Қанапиев А.  
 Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка DQ     Бучацкая Т.  
 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка DNS     Бучацкий Е.  
 Кирилл ХМАРА 01.01.09 Глубок. DNS     Сахновский В.  
 Руслан СМИРНЯГИН 01.01.08 Глубок. DNS     Сахновский В.  
 Амангельди НУРЛЫ 06.04.09 г. У-Ка DNS     Лушпай Р.  
 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка DNS     Картаев Р.  
 Аскербеков ХАНТОРЕ 07.09.09 г. У-Ка DNS     Лушпай Р.  
 Ернур СЕЙФУЛИН 23.02.08 г. У-Ка DNS     Байтуканов А. , Токтагалин А.  
 Әліби ШАЙМАРДАН 01.01.09 г. У-Ка DNS     Картаев Р.  
 Ахмет БОЛСЫНБЕКОВ 30.11.12 г. У-Ка DNS     Весельский Б. , Шкарпетин А.  

20010 и мл 
1 Илья ГАЛИЗИН 01.01.10 Глубок. 25.55 25.11 2  Сахновский В. , Бучацкая Т.  
2 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка 26.90 26.02 3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Лунев Захар 03.07.10 г. У-Ка 27.24 26.44 3  Лёшин В., Лёшина Д 
4 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 27.06 26.55 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Ақжан ОҚАНОВ 16.02.10 г. У-Ка 27.52 27.52 юн.1  Қанапиев А.  
6 Герман ГОЛОДОВ 15.03.13 г. У-Ка 30.26 30.43 юн.3   Шкарпетин А. , Весельский Б.  
7 Никита ЕСЕХИН 01.01.11 Глубок. 30.47    Родионов О.  
8 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка 31.30    Шкарпетин А.  
9 Вадим ВАГНЕР 12.02.13 г. У-Ка 32.11    Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
10 Алмат АСЛАНҰЛЫ 16.01.12 г. У-Ка 32.23    Шкарпетин А.  
11 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка 32.34    Шкарпетин А.  
12 Илья КОТЛЯРОВ 29.07.11 г. У-Ка 32.59     Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
13 Дмитрий НАРТОВ 03.08.11 г. У-Ка 32.92     Бучацкая Т.  
14 Алдияр БАУРЖАН 06.03.12 г. У-Ка 34.02     Шкарпетин А. , Устьянцева О.  
15 Нигмет БЕКБАУ 20.09.10 г. У-Ка 34.84     Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 Алихан АКАСОВ 01.01.10 Глубок. DNS     Сахновский В.  
 Муслим КЕРИМОВ 10.02.12 г. У-Ка DNS     Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 Берікұлы Танатар 01.01.12 г. У-Ка DNS    Картаев Р. 
         
 

400m Мужчины 



Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, 
город  

Результат Финал Разряд   ФИО тренера 

2006-2007 
1 Мунарбек Жанатов 08.05.07 Семей 57.48  3  Хижняков И. 
2 Нирананд КХАЙРЕ 10.10.06 г. У-Ка 58.93   3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 1:05.06  юн.2   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка DNS     Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
 2008-2009 
1 Оскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка 52.83 52.6 1  Бучацкая Т.  
2 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 54.60 54.0 2   Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 55.28 55.6 2   Фомин А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
4 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 57.54 56.8 3   Байтуканов А. , Токтагалин А.  
5 Алимжан ЖАНАБАЕВ 25.07.08 г. У-Ка 57.93 56.9  3  Соколов Д.  
6 Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка 58.63   3  Бучацкая Т.  
7 Ердаулет ШАЙМАРДАН 01.01.08 г. У-Ка 58.67  3   Картаев Р.  
8 Диас ЖУНИСХАНОВ 01.01.08 г. У-Ка 1:01.69  юн.1   Картаев Р.  
9 Владимир ЕЛИМБАЕВ 01.01.09 Глубок. 1:07.17  юн.2   Сахновский В.  

2010 и мл 
1 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 1:01.32  юн.1   Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Тайржан МИРАМҚАН 17.01.11 Улан 1:05.28  юн.2   Айтказинов Р.  
3 Никита ЕСЕХИН 01.01.11 Глубок. 1:08.68   юн.3  Родионов О.  
4 Дарын МИРАМҚАН 07.07.12 Улан 1:10.01   юн.3  Айтказинов Р.  
5 Сергей КУДРИН 27.01.13 г. У-Ка 1:20.30     Бахтин В.  
 

 

 

800m Мужчины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд   ФИО тренера 
2005 и ст 

1 Алексей Чукреев 11.06.05 г. Семей 1:59.82 1  Ершов С.С. 



Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд   ФИО тренера 
2 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 2:06.65  2  Лушпай Р.  

2008-2009 
1 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 2:15.30 3   Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Ердаулет ШАЙМАРДАН 01.01.08 г. У-Ка 2:23.36  юн.1  Картаев Р.  
3 Владимир ЕЛИМБАЕВ 01.01.09 Глубок. 2:36.40  юн.2  Сахновский В.  
 Жарас ҚАЙРАТОВ 01.01.09 г. У-Ка DNS    Картаев Р.  
 Мади НУРБЕКОВ 01.01.08 г. У-Ка DNS    Картаев Р.  

2010 и мл 
1 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 2:31.33  юн.2   Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Никита ЕСЕХИН 01.01.11 Глубок. 2:38.49   юн.2  Родионов О.  
3 Бекарыс МАНАРБЕКУЛЫ 15.11.10 г. У-Ка 2:39.61   юн.2  Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Жансерік ҚҰРМАНҒАЛИ 01.01.11 г. У-Ка 2:44.76   юн.3  Картаев Р.  
5 Біржан АЛТАЙ 13.09.11 Улан 2:52.85    Садыбаев Е.  
 

1500m Мужчины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд   ФИО тренера 
2005 и ст 

1 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 4:10.90 1  Лушпай Р.  
2 Али Оралгазин 03.04.05 г. Семей 4:43.19 3  Хижняков И. 
 Амир МАМЫРБЕКОВ 30.12.99 г. У-Ка DNF    Мамырбеков Ә.  

2006-2007 
1 Жаназар БАЙШАНОВ 09.04.07 г. У-Ка 4:52.20 3   Лушпай Р.  
2 Ерасыл САЛИМОВ 15.05.06 г. У-Ка 4:57.36   юн.1  Лушпай Р.  

2008-2009 
1 Жарас ҚАЙРАТОВ 01.01.09 г. У-Ка 5:07.23  юн.1   Картаев Р.  
2 Мади НУРБЕКОВ 01.01.08 г. У-Ка 5:07.44   юн.1  Картаев Р.  

2010 и мл 
1 Әлмансұр ӘЛЖАППАРОВ 24.09.10 г. У-Ка 5:08.55  юн.1   Канапиев А.  
2 Бекарыс МАНАРБЕКУЛЫ 15.11.10 г. У-Ка 5:43.83  юн.3   Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Жансерік ҚҰРМАНҒАЛИ 01.01.11 г. У-Ка 5:45.11   юн.3  Картаев Р.  
 

3000m Мужчины 



Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд   ФИО тренера 
2005 и ст 

1 Амир БАЙТУКАНОВ 29.10.89 г. У-Ка 9:05.95 2   Кругликов А.  
2 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 г. У-Ка 10:03.55 3   Лушпай Р. , Цириков С.  
 Амир МАМЫРБЕКОВ 30.12.99 г. У-Ка DNF    Мамырбеков Ә.  

2006-2007 
1 Кирилл МАСЛОВ 03.01.06 г. У-Ка 10:00.37 3   Шкарпетин А. , Лушпай Р.  
 Жаназар БАЙШАНОВ 09.04.07 г. У-Ка DNS    Лушпай Р.  

2010 и ст 
1 Әлмансұр ӘЛЖАППАРОВ 24.09.10 г. У-Ка 11:23.53  юн.2   Канапиев А.  
 

60mH Мужчины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд   ФИО тренера 
2008-2009 (0.914 

9.14) 
1 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 10.51 юн.1   Картаев Р. , Бучацкая Т.  
2 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 10.69    Каленов Е.  

2010 и мл (0.914 
8.90) 

1 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 11.55    Ермолов Г. , Пешко Л.  
 

High Jump Мужчины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд   ФИО тренера 
2005 и ст 

1 Владислав БАХТИН 30.04.01 г. У-Ка 190 1   Пешко Л. , Ермолов Г.  
2008-2009 

1 Нуртас РАХИМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 185 2   Байтуканов А. , Токтагалин А.  



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд   ФИО тренера 
2 Рамазан БАКЫТЖАНОВ 07.09.09 г. У-Ка 175 2   Байтуканов А. , Токтагалин А.  
3 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 170 3   Ермолов Г. , Пешко Л.  
4 Назар ГЛУЦКИЙ 14.07.09 г. У-Ка 165  3  Пешко Л. , Харитонова В. , Бахтин В.  
5 Владислав ЛУКАШЕВИЧ 01.11.08 г. У-Ка 145  юн.2  Весельский Б. , Шкарпетин А.  

2010 и мл 
1 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 170 3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 145 юн.2   Ермолов Г. , Пешко Л.  
3 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 Улан 145 юн.2   Айтказинов Р.  
4 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан 140 юн.2   Айтказинов Р.  
5 Герман ГОЛОДОВ 15.03.13 г. У-Ка 130 юн.3   Шкарпетин А. , Весельский Б.  
6 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка 125    Шкарпетин А.  
7 Илья КОТЛЯРОВ 29.07.11 г. У-Ка 115    Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
8 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 115    Айтказинов Р.  
9 Вадим ВАГНЕР 12.02.13 г. У-Ка 115    Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
 Матвей РОМАНОВ 09.03.12 г. У-Ка 100    Бахтин В.  
 

№ ФИО 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 
  Матвей РОМАНОВ О О Х О Х Х Х                      
  Герман ГОЛОДОВ О О О О О О О О О Х Х Х           
  Вадим ВАГНЕР О О О О О Х О Х Х Х                 
  Эрнест АГУМБАЕВ О О О О О О О О Х Х Х             

  Илья ГЕРАСИМОВ      О  О О Х О О О Х Х Х       

  Илья КОТЛЯРОВ О О О О О О Х Х Х                 
  Дмитрий ЗЛОБИН      О  Х Х Х                 
  Дмитрий МАТВЕЕВ             О  О О Х Х Х     
  Андрей ИЗОТОВ           О  Х О  О О О Х Х Х     
  Назар ГЛУЦКИЙ                О  Х О О О Х О 
  Владислав ЛУКАШЕВИЧ              О  О О Х Х Х     
  Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ                   О О О О 
  Ильяс ЕРЗАЯНОВ                     О О О 
  Рамазан БАКЫТЖАНОВ                      О  О 
  Нуртас РАХИМЖАНОВ                      О  О 
  Владислав БАХТИН                          

 
№ ФИО 165 170 175 180 185 190 195 Луч.рез 
  Матвей РОМАНОВ         100 
  Герман ГОЛОДОВ         130 



№ ФИО 165 170 175 180 185 190 195 Луч.рез 
  Вадим ВАГНЕР         115 
  Эрнест АГУМБАЕВ         125 
  Илья ГЕРАСИМОВ         140 
  Илья КОТЛЯРОВ         115 
  Дмитрий ЗЛОБИН         115 
  Дмитрий МАТВЕЕВ         145 
  Андрей ИЗОТОВ         145 
  Назар ГЛУЦКИЙ О Х Х Х       165 
  Владислав ЛУКАШЕВИЧ         145 
  Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ О Х О Х Х Х      170 
  Ильяс ЕРЗАЯНОВ О Х О Х Х Х      170 
  Рамазан БАКЫТЖАНОВ О О О Х Х Х     175 
  Нуртас РАХИМЖАНОВ О О О О О Х Х Х  185 
  Владислав БАХТИН    О О О Х Х Х 190 

 

 
Long Jump Мужчины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд   ФИО тренера 
2006-2007 

1 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка  6.24 2   Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка  DNS    Устьянцева О. , Хлопотнова О.  

2008-2009 
1 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка  5.69 3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Дарын ӨМІРЖАН 01.01.09 г. У-Ка  5.50 3   Картаев Р.  
3 Расул КАДЫРОВ 20.02.08 г. У-Ка  5.39 юн.1  Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Дархан КАЙРАТ 31.03.09 г. У-Ка  4.79 юн.3  Бахтин В.  
5 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка  4.59 юн.3  Картаев Р. , Бучацкая Т.  
6 Әліби ШАЙМАРДАН 01.01.09 г. У-Ка  4.57 юн.3  Картаев Р.  
7 Бекжан БАКЫТБЕК 05.05.09 г. У-Ка  4.47 юн.3  Бахтин В.  

2010 и мл 
1 Илья ГАЛИЗИН 01.01.10 Глубок.  5.45 3   Сахновский В. , Бучацкая Т.  
2 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 Улан  5.00 юн.2  Айтказинов Р.  
3 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка  4.92 юн.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан  4.91 юн.2  Айтказинов Р.  



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд   ФИО тренера 
5 Тайржан МИРАМҚАН 17.01.11 Улан  4.89 юн.2  Айтказинов Р.  
6 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка  4.87 юн.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка  4.77 юн.3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан  4.38    Айтказинов Р.  
9 Герман ГОЛОДОВ 15.03.13 г. У-Ка  4.24    Шкарпетин А. , Весельский Б.  
10 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка  4.00    Шкарпетин А.  
11 Алмат АСЛАНҰЛЫ 16.01.12 г. У-Ка  3.99    Шкарпетин А.  
12 Берікұлы Танатар 01.01.12 г. У-Ка 3.93   Картаев Р 
13 Вадим ВАГНЕР 12.02.13 г. У-Ка  3.63    Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
14 Біржан АЛТАЙ 13.09.11 Улан  3.28    Садыбаев Е.  
15 Ильнур ЕРЖАНОВ 17.06.13 г. У-Ка  2.96    Бахтин В.  
16 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка  2.66    Шкарпетин А.  
 Жансерік ҚҰРМАНҒАЛИ 01.01.11 г. У-Ка  DNS    Картаев Р.  
 Лунев Захар 03.07.10 г. У-Ка DNS   Лёшин В. , Лёшина Д. 
 Имран МУКАН 13.04.13 г. У-Ка  DNS    Бахтин В.  
 Ернұр МАРАТОВ 29.01.13 г. У-Ка  DNS    Токтагалин А. , Байтуканов А.  
 Сырым ТҰРСЫНХАН 12.06.13 г. У-Ка  DNS    Токтагалин А. , Байтуканов А.  
 Илья КОТЛЯРОВ 29.07.11 г. У-Ка  DNS    Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

 

Дата: 29.11.2024  
Время 

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 
1 Ильнур ЕРЖАНОВ X  X 2.96       2.96 
2 Имран МУКАН X  X X         
3 Ернұр МАРАТОВ             DNS 
4 Сырым ТҰРСЫНХАН             DNS 
5 Илья КОТЛЯРОВ             DNS 
6 Алмат АСЛАНҰЛЫ 3.74  3.99 3.91       3.99 
7 Біржан АЛТАЙ 3.13  3.21 3.28       3.28 
8 Илья ГЕРАСИМОВ 3.91  X 4.01 X 3.92 4.38 4.38 
9 Вадим ВАГНЕР 2.88  3.35 3.63       3.63 

10 Эрнест АГУМБАЕВ 4.00  3.79 3.89       4.00 
11 Герман ГОЛОДОВ 4.03  4.04 3.62 4.13 4.24 4.24 4.24 
12 Бекзат САЙРАНБЕК X  2.66 2.43       2.66 



№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 
13 Тайржан МИРАМҚАН 4.28  4.89 X 4.44 4.44 4.27 4.89 
14 Әліби ШАЙМАРДАН 4.07  4.35 4.27 4.57 X 4.22 4.57 
15 Жансерік ҚҰРМАНҒАЛИ X  X X        - 
16 Дмитрий ЗЛОБИН 4.65  4.34 4.34 4.48 4.71 4.91 4.91 
17 Евгений ФИЛИППОВ  4.74 4.77 4.54 4.77 X 4.64 4.77 
18 Дархан КАЙРАТ X  X 4.79 4.28 4.46 4.54 4.79 
19 Бекжан БАКЫТБЕК  4.33 4.09 X X 4.47 4.31 4.47 
20 Алан ЮГАЙ 4.59  X 4.63 3.93 4.21 4.36 4.59 
21 Андрей ИЗОТОВ X  X 4.50 4.58 4.82 5.00 5.00 
22 Мухамед ГОИБОВ 4.92  4.78 4.58 X 4.54 X 4.92 
23 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ X  4.87 4.81 4.79 4.75 3.66 4.87 
24 Расул КАДЫРОВ  4.92 5.39 4.91 5.04 4.87 5.19 5.39 
25 Дарын ӨМІРЖАН X  5.50 5.21 5.19 4.99 X 5.50 
26 Илья ГАЛИЗИН 5.37  5.03 5.31 5.45 5.36 X 5.45 
27 Даниил МИРОНЕНКО 5.69  5.69 5.69 X 5.55 X 5.69 
28 Асан АЗАМАТУЛЫ             DNS 
29 Иван СЕНИНГ X  6.11 6.23 6.23 6.24 5.32 6.24 
30 Берікұлы Танатар 3.93 3.32 X    3.93 
31 Лунев Захар X X X     

 
Shot Put Мужчины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд   ФИО тренера 
2005 и ст (7.260) 

1 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка  12.44  2  Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
2006-2007 (6) 

1 Константин УТЕШЕВ 08.02.07 г. У-Ка  16.21 КМС   Бучацкая Т.  
2 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  12.56 3   Бучацкий В. , Бучацкий Е.  
3 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  10.68    Бучацкая Т.  
4 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 01.01.07 г. У-Ка  9.84    Кругликов,Кругликовакоа А.  

2008-2009 (5) 
1 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка  12.84 3   Бучацкий Е.  
2 Максим НОНЕНМАХЕР 01.01.08 Шемонаих.  10.31 юн.1   Зузин Н.  
3 Құдайберген АСҚАРОВ 16.04.09 Улан  7.86    Садыбаев Е.  
4 Алан ОРЛОВ 13.09.08 г. У-Ка  6.14    Владимиров А.  



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд   ФИО тренера 
2010 и ст (4) 

1 Семен ФЕДРОВ 20.03.10 г. У-Ка  8.97    Владимиров А.  
2 Артем КИДЕНКО 22.10.10 г. У-Ка  8.20    Бучацкий Е.  

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 
1 Құдайберген АСҚАРОВ 7.22  7.57 7.69 7.86 7.19 7.52 7.86 
2 Алан ОРЛОВ 3.89  4.06 5.60 5.43 6.14 4.77 6.14 
3 Семен ФЕДРОВ 8.12  8.79 8.52 8.66 8.97 8.48 8.97 
4 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 9.84  x x 9.71 9.33 9.63 9.84 
5 Максим НОНЕНМАХЕР 10.31  9.30 9.70 x 9.69 9.87 10.31 
6 Сержан СЕРЕКУЛЫ x  10.13 9.95 x 10.68 x 10.68 
7 Жарас НИЯЗБЕКОВ 12.48  12.56 x x x x 12.56 
8 Иван СЕНИНГ 11.33  11.16 12.44 12.33 x x 12.44 
9 Роман ВЕРЧЕНКО x  12.76 12.84 11.93 12.81 12.31 12.84 
10 Константин УТЕШЕВ 14.69  15.05 14.81 16.21 15.65 x 16.21 
11 Артем КИДЕНКО 7.93  7.17 7.21 8.10 8.20 7.72 8.20 

 
Эстафета 4*200 

 

место ФИО Рез. Разряд 
2005 и ст 

1 Ултанбаев Ерасыл 1:47.82 юн.1 
Жанатов Мунарбек 

Оканов Акжан 
Рахимжанов Арнур 

2008-2009 
1 Диас Жунысханов 1:48.18 юн.1 

Жарас ҚАЙРАТОВ  
Дарын ӨМІРЖАН 
Мади НУРБЕКОВ 

Эстафета 4*400 

 

место ФИО Рез. Разряд 



2008-2009 
1 Аскар Омирзак 3:55.72 юн.1 

Асанали Калибеков 
Алимжан Жанабаев 

Богдан Чащин 
  



Открытый Чемпионат г. Усть-Каменогорск по легкой атлетике среди взрослых 2005г.р. и старше, юниоров 2006-2007гг.р., старших юношей 
2008-2009гг.р., младших юношей 2010-2011гг.р. и моложе 

ЛЦ "Ольга Рыпакова", Сатпаева 82/2 29.11.2024 - 30.11.2024  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Женщины 

60m Женщины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, 
город  

Результат Финал Разряд   ФИО тренера 

2005 
 Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка DNS     Бучацкая Т.  

2006-2007 
1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 7.97 1    Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
2 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 8.07 1    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 София ГРАФ 01.01.06 г. У-Ка 8.43 2    Картаев Р.  
4 Евгения КУЛАКОВА 01.01.07 г. У-Ка 8.49 2    Картаев Р.  
5 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. У-Ка 8.74 2    Устьянцева О. , Устьянцев А. , Подкорытова Т.  
6 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 8.79 3    Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 9.14 3    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2008-2009 
1 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 8.14 8.09  1  Фомин А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
2 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 8.62 8.48 2   Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка 8.52 8.51  2  Ермолов Г. , Пешко Л.  
4 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 8.68 8.61 2   Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.09 г. У-Ка 8.70 8.62 2   Бучацкая Т.  
6 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 8.96 8.98 3   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
7 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 9.36 9.50 юн.1   Соколов Д.  
8 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 8.27 DNS  1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Анастасия ПОЧЕКИНА 11.08.09 г. У-Ка 9.45  юн.1   Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
10 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка 9.83  юн.2   Соколов Д.  
11 Камиля ОРЫНБАСАР 18.05.08 г. У-Ка 10.54   юн.3  Соколов Д.  
12 Аяжан ЕРЛАН 25.10.08 г. У-Ка 10.69   юн.3  Токтагалин А. , Байтуканов А.  
 Злата КУЧЕРИНА 21.07.09 Улан DNS     Айтказинов Р.  
 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка DNS     Климанцева Т.  



Место ФИО Дата р. Область, 
город  

Результат Финал Разряд   ФИО тренера 

2010 и мл 
1 Әмина ЖАЙНАҚОВА 03.11.10 г. У-Ка 8.32 8.30 1   Климанцева Т.  
2 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 8.55 8.50 2   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 8.59 8.51 2   Весельский Б. , Шкарпетин А.  
4 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 8.56 8.56 2   Бучацкая Т.  
5 Анна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 8.61 8.59 2   Бучацкая Т.  
6 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 8.66 8.71 2   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
7 Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка 8.91 8.87 3   Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 8.85 8.98 3   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 8.98   3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
10 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 9.00   3  Родионов О.  
11 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка 9.03   3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Амбоний АМЕЛИЯ 06.12.12 г. У-Ка 9.05   3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
13 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 9.11   3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
14 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка 9.14   3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
15 Жания АУБАКИРОВА 21.03.13 г. У-Ка 9.37  юн.1  Соколов Д. , Шкарпетин А.  
16 Толганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка 9.39  юн.1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
17 Милана СИГАЧЕВА 01.01.11 г. У-Ка 9.46  юн.1  Картаев Р.  
18 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 9.51  юн.1  Весельский Б. , Шкарпетин А.  
19 Вероника ДЕГТЯРЬ 02.10.13 г. У-Ка 9.57  юн.1  Маврина А.  
20 Азиза НАГЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 9.60  юн.1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
21 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 9.70  юн.1  Айтказинов Р.  
22 Елизавета ОСИПОВА 07.06.12 г. У-Ка 9.76  юн.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
23 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 9.79  юн.2  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
24 Екатерина ТРЕТЬЯКОВА 01.01.12 Глубок. 9.96  юн.2  Родионов О.  
25 Аяла ЕРЖАКЫП 19.12.11 г. У-Ка 10.02  юн.2  Бахтин В.  
26 Валерия КУЛИКОВА 01.01.12 Глубок. 10.05  юн.2  Родионов О.  
27 Дания МУКАЕВА 19.05.11 г. У-Ка 10.19  юн.2  Климанцева Т.  
28 Инкар АХМЕТЖАНОВА 01.01.11 г. У-Ка 10.20  юн.2  Картаев Р.  
29 Карина ПОГОРЕЛОВА 01.09.11 г. У-Ка 10.21  юн.2  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
30 Панкратьева СОФЬЯ 13.04.13 г. У-Ка 10.25  юн.2  Бахтин В.  
31 Еркежан МАРАТ 13.06.12 г. У-Ка 10.35  юн.3  Мамырбеков Ә.  
32 Ксения ДЕЕВА 01.01.13 Глубок. 10.38  юн.3  Родионов О.  
33 Дарья ДМИТРИЕВА 20.02.13 г. У-Ка 10.41  юн.3  Бахтин В.  
34 Алиана МЕЛЬНИКОВА 01.01.13 Глубок. 10.51  юн.3  Родионов О.  
35 Амира МУБАРАКОВА 13.08.13 г. У-Ка 10.55  юн.3  Соколов Д. , Шкарпетин А.  
36 Таисия ПУГАЧ 08.07.10 г. У-Ка 10.72  юн.3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  



Место ФИО Дата р. Область, 
город  

Результат Финал Разряд   ФИО тренера 

37 Нурсылу Самат 13.04.13 г. У-Ка 11.01    Токтагалин А. , Байтуканов А.  
38 Арай Асхаткызы 01.01.13 г. У-Ка 11.45    Токтагалин А. , Байтуканов А.  
39 Айерке ШАҒМАН 06.01.13 г. У-Ка 12.23     Токтагалин А. , Байтуканов А.  
40 Амина БОЛАТБЕКОВА 07.01.13 г. У-Ка 12.66     Токтагалин А. , Байтуканов А.  
41 Ақнұрым ШАҒМАН 22.05.13 г. У-Ка 12.87     Токтагалин А. , Байтуканов А.  
 Эльнара МҰХАМЕТҚАЛИ 20.08.13 г. У-Ка DNS     Токтагалин А. , Байтуканов А.  
 Нұрсұлу САМАТ 13.04.13 г. У-Ка DNS     Токтагалин А. , Байтуканов А.  
 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка DNS     Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Милана ЗЫКОВА 01.01.11 г. У-Ка DNS     Кругликова,Кругликов М.  
 

200m Женщины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, 
город  

Результат Финал Разряд   ФИО тренера 

2006-2007 
1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 25.70  КМС   Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
2 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 27.18  1   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. У-Ка 28.68   2  Устьянцева О. , Устьянцев А. , Подкорытова Т.  
4 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 31.05   3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка DNS     Лёшин В. , Лёшина Д.  

2008-2009 
1 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 27.64 27.49 1   Фомин А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
2 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 28.09 27.84  2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка 29.48 29.06  2  Ермолов Г. , Пешко Л.  
4 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 29.70 29.80  3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 29.86 30.98  3  Родионов О.  
6 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.09 г. У-Ка 28.53 DNS  2  Бучацкая Т.  
7 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 31.87   юн.1  Соколов Д.  
8 Анастасия ПОЧЕКИНА 11.08.09 г. У-Ка 32.09  юн.1   Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
 Камиля ОРЫНБАСАР 18.05.08 г. У-Ка DNS     Соколов Д.  
 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка DNS     Климанцева Т.  
 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка DNS     Лёшин В. , Лёшина Д.  

2010 и мл 
1 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 27.55 27.36 1   Устьянцева О. , Устьянцев А.  



Место ФИО Дата р. Область, 
город  

Результат Финал Разряд   ФИО тренера 

2 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 28.25 28.37 2   Бучацкая Т.  
3 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 28.27 28.37 2   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 29.16 30.34 3   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 29.46 DNS 2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Әмина ЖАЙНАҚОВА 03.11.10 г. У-Ка 28.01 DNS 2   Климанцева Т.  
7 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 29.56  3   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
8 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 29.62  3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 29.76   3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
10 Полина ШИРЯЕВА 01.01.10 г. У-Ка 29.85   3  Картаев Р.  
12 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 29.85   3  Родионов О.  
13 Анна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 28.86  3   Бучацкая Т.  
14 Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка 29.87  3   Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
15 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка 30.17  3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
16 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 30.37  3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
17 Елизавета АНТОНОВА 30.06.12 г. У-Ка 30.53  3   Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
18 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка 30.75  3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
19 Азиза НАГЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 31.40  3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
20 Амбоний АМЕЛИЯ 06.12.12 г. У-Ка 31.75  3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
21 Толганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка 31.85  3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
22 Жания АУБАКИРОВА 21.03.13 г. У-Ка 32.12  юн.1   Соколов Д. , Шкарпетин А.  
23 Елизавета ОСИПОВА 07.06.12 г. У-Ка 32.53  юн.1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
24 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 32.93  юн.1  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
25 Милана СИГАЧЕВА 01.01.11 г. У-Ка 33.29  юн.1  Картаев Р.  
26 Валерия КУЛИКОВА 01.01.12 Глубок. 34.14  юн.2  Родионов О.  
27 Карина ПОГОРЕЛОВА 01.09.11 г. У-Ка 34.74  юн.2  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
28 Инкар АХМЕТЖАНОВА 01.01.11 г. У-Ка 34.88  юн.3  Картаев Р.  
29 Дания МУКАЕВА 19.05.11 г. У-Ка 35.06  юн.3  Климанцева Т.  
30 Екатерина ТРЕТЬЯКОВА 01.01.12 Глубок. 35.52  юн.3  Родионов О.  
31 Ксения ДЕЕВА 01.01.13 Глубок. 36.58     Родионов О.  
32 Алиана МЕЛЬНИКОВА 01.01.13 Глубок. 36.63     Родионов О.  
33 Амира МУБАРАКОВА 13.08.13 г. У-Ка 37.07     Соколов Д. , Шкарпетин А.  
34 Кира ЧИРКОВА 16.12.13 г. У-Ка 37.40     Токтагалин А. , Байтуканов А.  
35 Алина ПОНАРИНА 01.01.12 г. У-Ка 39.76     Кругликова,Кругликов М.  
 Вероника ДЕГТЯРЬ 02.10.13 г. У-Ка DQ     Маврина А.  
 Мария СТЕПАНОВА 23.11.10 г. У-Ка DNS     Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка DNS     Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Милана ГОРОДНИЧЕВА 01.01.12 г. У-Ка DNS     Кругликова,Кругликов М.  
 Милана ЗЫКОВА 01.01.11 г. У-Ка DNS     Кругликова,Кругликов М.  



Место ФИО Дата р. Область, 
город  

Результат Финал Разряд   ФИО тренера 

 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка DNS     Весельский Б. , Шкарпетин А.  
 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка DNS     Кругликова,Кругликовиков М.  
 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка DNS     Весельский Б. , Шкарпетин А.  
 

400m Женщины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, 
город  

Результат Финал Разряд   ФИО тренера 

2006-2007 
1 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 1:06.81  3   Бучацкая Т.  
2 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. У-Ка 1:10.54  3   Устьянцева О. , Устьянцев А. , Подкорытова Т.  
 София АБАКУМОВА 01.01.07 г. У-Ка DNS     Картаев Р.  

2008-2009 
1 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.09 г. У-Ка 1:05.03   2  Бучацкая Т.  
2 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 1:05.86  3   Родионов О.  
3 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 1:09.88  3   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2010 и мл 
1 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 1:07.72 1:07.33 3   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 1:08.92 1:07.45  3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 1:10.21 1:07.55  3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 1:10.03 1:09.44 3   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 1:10.26 1:09.60 3   Айтказинов Р.  
6 Елизавета АНТОНОВА 30.06.12 г. У-Ка 1:10.54 1:13.76  3  Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 1:11.24   3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
8 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 1:18.13  юн.2   Айтказинов Р.  
9 Алина ПОНАРИНА 01.01.12 г. У-Ка 1:31.64     Кругликова,Кругликов М.  
 Полина ШИРЯЕВА 01.01.10 г. У-Ка DNS     Картаев Р.  
 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. DNS     Родионов О.  
 

800m Женщины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  



Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд   ФИО тренера 
2006-2007 

1 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 2:37.03 2   Бучацкая Т.  
2 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 2:43.45 3   Пешко Л. , Ермолов Г.  

2008-2009 
1 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 2:32.28 2   Родионов О.  
2 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.09 г. У-Ка 2:48.68 юн.1   Бучацкая Т.  

2010 и мл 
1 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 2:38.47 3   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 2:42.93 3   Родионов О.  
3 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 2:43.50 3   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 

1500m Женщины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд   ФИО тренера 
2006-2007 

1 Ульяна КАЛОШИНА 08.05.06 г. У-Ка 5:36.76 3   Лушпай Р.  
2008-2009 

1 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 5:35.39 3   Родионов О.  
2 Виктория КАШИРСКАЯ 16.08.09 Улан 7:02.80 юн.3   Садыбаев Е.  
 

3000m Женщины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд   ФИО тренера 
2006-2007 

1 Надежда ВИЗИГИНА 03.05.06 г. У-Ка 13:37.96 юн.1    Лушпай Р.  
2010 и мл 

1 Алина ИВАНОВА 26.03.11 г. У-Ка 16:34.58    Климанцева Т.  
  



60mH Женщины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд   ФИО тренера 
2005 и ст (0.840 

8.50) 
1 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 10.72 3   Пешко Л. , Ермолов Г.  

2006-2007 (0.840 
8.50) 

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 9.08 КМС  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 10.96 3  Пешко Л. , Ермолов Г.  
3 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 11.82    Пешко Л. , Ермолов Г.  

2008-2009 (0.762 
8.25) 

1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 9.91 2   Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка DNS    Лёшин В. , Лёшина Д.  

2010 и мл (0.762 
8.25) 

1 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 9.90 2   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 10.24 2   Лёшин В. , Лёшина Д.  
 

High Jump Женщины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд   ФИО тренера 
2005 и ст 

1 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 160 1   Пешко Л. , Ермолов Г.  
2006-2007 

1 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 160 1   Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 155 2   Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
3 Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.07 г. У-Ка 155 2   Бучацкий В.  
4 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 150  2  Пешко Л. , Ермолов Г.  

2010 и мл 
1 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 155 2   Бучацкая Т.  
2 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 150 2   Лёшин В. , Лёшина Д.  



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд   ФИО тренера 
3 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка 135 юн.1   Кругликова,Кругликовиков М.  
4 Панкратьева СОФЬЯ 13.04.13 г. У-Ка 120 юн.3   Бахтин В.  
 Аяла ЕРЖАКЫП 19.12.11 г. У-Ка -    Бахтин В.  
 

Результат 

№ ФИО  100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 Луч.рез 
  Софья УСТИМЕНКО                   О  О Х Х О Х Х Х 160 
  Кристина ЗАХАРЧЕНКО               О  О О О Х О Х Х Х 160 
  Софья КИДЕНКО                 Х О  Х Х О Х О Х Х Х  155 
  Полина БАХТИНА               О  О О Х Х Х    150 
  Жасмин БЕГАЛИНОВА                   О  Х Х О   Х Х Х  155 
  Анастасия ШЕФЕРОВА           О  Х О Х Х Х          135 
  Яна ХАЙРУТДИНОВА               О  О О Х Х О Х Х Х  155 
  Аяла ЕРЖАКЫП  Х Х Х                        -  
  Зухра КАРИМОВА             Х О  Х О  Х О Х Х О Х Х Х    150 
  Панкратьева СОФЬЯ   О Х О О О Х Х Х                120 

 
Long Jump Женщины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд   ФИО тренера 
2006-2007 

1 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  4.41 юн.1   Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 София АБАКУМОВА 01.01.07 г. У-Ка  4.26 юн.2   Картаев Р.  

2008-2009 
1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  4.55  3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка  4.27  юн.2  Ермолов Г. , Пешко Л.  
3 Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка  3.85  юн.3  Ермолов Г.  
4 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка  3.80  юн.3  Соколов Д.  
5 Виктория КАШИРСКАЯ 16.08.09 Улан  3.41    Садыбаев Е.  
6 Камиля ОРЫНБАСАР 18.05.08 г. У-Ка  3.31    Соколов Д.  
 Злата КУЧЕРИНА 21.07.09 Улан  DNS    Айтказинов Р.  
 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка   DNS    Климанцева Т.  
 Аяжан ЕРЛАН 25.10.08 г. У-Ка  DNS    Токтагалин А. , Байтуканов А.  

2010 и мл 



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд   ФИО тренера 
1 Әмина ЖАЙНАҚОВА 03.11.10 г. У-Ка  5.12 2   Климанцева Т.  
2 Мария СТЕПАНОВА 23.11.10 г. У-Ка  4.87 3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка  4.68 3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка  4.40 юн.1   Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка  4.39 юн.1   Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка  4.38 юн.1   Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Нағызған Азиза 25.06.13 г. У-Ка 3.99 юн.3  Лёшин В. , Лёшина Д. 
8 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан  3.93  юн.3  Айтказинов Р.  
9 Милана СИГАЧЕВА 01.01.11 г. У-Ка  3.66    Картаев Р.  
10 Дания МУКАЕВА 19.05.11 г. У-Ка  3.48    Климанцева Т.  
11 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан  3.37    Айтказинов Р.  
12 Дарья ДМИТРИЕВА 20.02.13 г. У-Ка  3.27    Бахтин В.  
13 Вероника ДЕГТЯРЬ 02.10.13 г. У-Ка  3.15    Маврина А.  
14 Инкар АХМЕТЖАНОВА 01.01.11 г. У-Ка  3.03    Картаев Р.  
15 Жания АУБАКИРОВА 21.03.13 г. У-Ка  2.75    Соколов Д. , Шкарпетин А.  
16 Еркежан МАРАТ 13.06.12 г. У-Ка  2.69    Мамырбеков Ә.  
 Нұрсұлу САМАТ 13.04.13 г. У-Ка  DNS    Токтагалин А. , Байтуканов А.  
 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка  DNS    Весельский Б. , Шкарпетин А.  

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 
1 Дарья ДМИТРИЕВА  3.15 3.05 3.27       3.27 
2 Нұрсұлу САМАТ  X X X        - 
3 Аяжан ЕРЛАН             -  
4 Акгуль ШАРИПОВА X  3.70 3.61 X 3.54 3.80 3.80 
5 Инкар АХМЕТЖАНОВА 3.03  2.91 X       3.03 
6 Елизавета ЛЫРЧИКОВА              - 
7 Вероника ДЕГТЯРЬ 3.15  3.15 2.95       3.15 
8 Полина КАЗАК X  3.37 3.19       3.37 
9 Жания АУБАКИРОВА  X 2.75 X       2.75 

10 Еркежан МАРАТ 2.15  2.60 2.69       2.69 
11 Дания МУКАЕВА 3.48  3.48 X       3.48 
12 Оксана ТАРАСОВА 3.93  X 3.43 X X X 3.93 
13 Злата КУЧЕРИНА       - 
14 Анастасия УСТИМЕНКО  X 3.77 3.85 3.68 3.50 3.77 3.85 
15 Виктория КАШИРСКАЯ 3.41  X X 3.10 X 3.39 3.41 
16 Милана СИГАЧЕВА 3.61  3.49 3.66       3.66 



№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 
17 Камиля ОРЫНБАСАР 3.20  3.29 3.31 3.29 X 3.31 3.31 
18 Дарья БОНДАРЕВА X  4.07 4.10 4.38 4.31 X 4.38 
19 София АБАКУМОВА 3.91  4.04 4.26 4.15 4.15 4.20 4.26 
20 Инна ЗАХАРЧЕНКО  4.13 4.21 4.15 4.33 4.36 4.41 4.41 
21 Валерия ГРОХОЛОВА X  4.27 X X X X 4.27 
22 Әмина ЖАЙНАҚОВА 5.06  4.84 4.99 4.77 4.93 5.12 5.12 
23 Ксения БЕДАРЕВА 4.40  X X 4.36 4.31 4.35 4.40 
24 Зухра КАРИМОВА 3.52  4.39 4.33 4.68 X 4.50 4.68 
25 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 4.31  4.28 X 4.39 4.38 X 4.39 
26 Мария СТЕПАНОВА 4.30  4.59 4.34 4.84 X 4.87 4.87 
27 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ              - 
28 Милана МИХАЙЛОВА X  X 4.52 4.55 X 4.24 4.55 
29 Нағызған Азиза 3.87 3.99 3.72 3.77 X 3.88 3.99 

 
Triple Jump Женщины 

Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд   ФИО тренера 
2008-2009 

1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  11.13 3  Лёшин В. , Лёшина Д. 
2 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка  10.45 юн.1   Лёшин В. , Лёшина Д.  

2010 и мл 
1 Мария СТЕПАНОВА 23.11.10 г. У-Ка  10.36 юн.1  Лёшин В. , Лёшина Д.  

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 
1 Валерия НЕМКОВА 10.19  10.45 10.36 10.25 Х Х 10.45 
2 Мария СТЕПАНОВА 10.23  10.05 10.36 Х 10.20 Х 10.36 
3 Милана МИХАЙЛОВА Х Х 10.36 Х 10.35 11.13 11.13 

 

Shot Put Женщины 



Дата: 29.11.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд   ФИО тренера 
2006-2007 (4) 

1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  9.79 3   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Валерия ЛОГИНОВА 01.01.06 г. У-Ка  8.90 юн.1   Лушпай,Кругликов Р.  
3 Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.07 г. У-Ка  8.04 юн.1   Бучацкий В.  

2008-2009 (3.0) 
1 Ксения НЕДУГОВА 15.01.09 Улан  8.52 юн.2  Айтказинов Р.  
2 Милана ЗАЙЦЕВА 29.07.09 г. У-Ка  8.32 юн.2  Владимиров А.  
3 Анастасия ТЮНИНА 05.04.09 Шемонаих.  8.26 юн.2   Берг И.  
4 Диана НАГЕЛЬ 23.11.09 г. У-Ка  5.65    Владимиров А.  
 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка  DNS    Лёшин В. , Лёшина Д.  

2010 и мл (3.0) 
1 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка  7.16 юн.3   Лёшин В. , Лёшина Д.  

 

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч Рез. 

1 2 3 4 5 6  
1 Диана НАГЕЛЬ 5.44 5.10 5.65 4.64 5.55 5.49 5.65 
2 Милана ЗАЙЦЕВА 6.81 7.23 8.32 8.04 X 6.51 8.32 
3 Ксения БЕДАРЕВА 6.20 6.96 6.86 7.16 6.30 6.63 7.16 
4 Анастасия ТЮНИНА 7.33 8.26 8.11 6.45 7.19 7.24 8.26 
5 Ксения НЕДУГОВА 8.04 7.59 8.52 8.22 7.86 8.13 8.52 
6 Виктория КЛИМАНЦЕВА X X X X X X - 
7 Валерия ЛОГИНОВА X 8.88 X 8.90 X X 8.90 
8 Арина МОЗУЛЯКО 9.32 8.58 9.05 9.79 X 9.43 9.79 
9 Жасмин БЕГАЛИНОВА 6.46 8.04 X 7.18 X 7.15 8.04 

 
Эстафета 4*200 

 

место ФИО Рез. Разряд 
2010 и мл 

1 Бондарева Дарья 1:58.07 3 
Каримова Зухра 




